УТВЕРЖДАЮ

                                                                                           Председатель
                                                                                           Конкурсной комиссии

                                                                                 ООО «Транснефть-Балтика»

__________В.Ф. Якимов

ПРОТОКОЛ № 2015- ОАСУТП-БТНП-01/И
оценки и сопоставления заявок по лоту №2015–ОАСУТП-БТНП-01 «Техническое обслуживание и ремонт автоматической пожарной сигнализации, газового пожаро-тушения и системы оповещения и управления»
«25» декабря 2014 года

         г. Санкт- Петербург,

                                                                      Арсенальная набережная, д.11, литер А

Присутствуют:

Председатель Конкурсной комиссии:

Якимов В.Ф.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

Сухоцкий А.А.

Члены Конкурсной комиссии:

Завалишин Р.Г.

Коновалов А.Г.

Рожетдинов О.З.

Созинов С.Ю.

Карташова А.П.
Медведев О.П.

Петров А.В.

Секретарь комиссии:

Дорофеев В.В.

Кворум для проведения заседания имеется
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Процедура пошагового понижения по лоту №2015-ОАСУТП - БТНП-01 «Техническое обслуживание и ремонт автоматической пожарной сигнализации, газового пожаро-тушения и системы оповещения и управления».

Начальная (максимальная) цена по лоту составляет 2 846 270,00  рублей без учета НДС.
Участники, допущенные Конкурсной комиссией до процедуры пошагового понижения указаны в Таблице № 1:
	Наименование организации
	Адрес организации
	Представленная

цена без НДС, руб.

	1. ООО «Альянс-монтаж»

	150057, г. Ярославль,                                              пр. Ушакова, д.24.                                        Тел/факс:8-905-631-67-15/(4852)42-23-39                                                                     e-mail:alians-montag@mail.ru
	2 799 250,38

	2. ООО ПКФ «Стратег-Э»

	150049, г. Ярославль,                        Всполинское поле, д.2а

  Тел/факс(4852)21-38-38/59-92-70                                                                     e-mail:strateg-e.@mail.ru
	2 822 677,21

	3. ООО ЦТО «Спецавтоматика»

	150048, г. Ярославль,                        Московский проспект, д.159.

Тел/факс:.(4852)40-22-22.                                                                     e-mail: cto@gk-fort.ru
	2 789 879,65

Стартовая цена лота для понижения 2 789 879,65 руб. без НДС.

Максимальный «Шаг понижения» устанавливается в размере 3-х процентов от заявки с наименьшей стоимостью.

От участника ООО «Алянс-монтаж» поступило письмо №20/14 от 23.12.2014г. с предоставлением окончательной цены заявки, указанной в Таблице 2.

От участника ООО ЦТО «Спецавтоматика» поступило письмо №565 от 24.12.2014г о невозможности прибытия на процедуру пошагового понижения с предоставлением окончательной цены заявки, указанной в Таблице 2.

От  участника   ООО ПКФ «Стратег-Э» поступило письмо №112 от 25.12.2014г с предоставлением окончательной цены заявки, указанной в Таблице 2.

Процедура пошагового понижения:

Таблица № 2
	№ п/п
	Наименование организации
	Наименьшая стоимость лота, предложенная участниками закупки, руб. без НДС

	1.
	ООО «Альянс-монтаж»

	2 799 250,38

	2.
	ООО ПКФ «Стратег-Э»

	2 822 677,21

	3.
	ООО ЦТО «Спецавтоматика»

	2 706 183,26

По результатам пошагового понижения стоимости заявок на участие в закупке по лоту №2015-ОАСУТП - БТНП-01 «Техническое обслуживание и ремонт автоматической пожарной сигнализации, газового пожаро-тушения и системы оповещения и управления» организатором закупки проведена оценка и сопоставление заявок:
	№

 п/п
	Участник закупки
	Оценка коммерческой части, К, балл
	Оценка квалификационно- технической части, КТ, балл
	Оценка заявки на участие в закупке, О=К+КТ, балл

	1.
	ООО «Альянс-монтаж»

	52,00
	11,12
	63,12

	2.
	ООО ПКФ «Стратег-Э»

	44,00
	12,58
	56,58

	3.
	ООО ЦТО «Спецавтоматика»

	80,00
	17,03
	97,03

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Признать закрытый конкурс по лоту №2015-ОАСУТП - БТНП-01 «Техническое обслуживание и ремонт автоматической пожарной сигнализации, газового пожаро-тушения и системы оповещения и управления» состоявшимся.
2. Признать ООО ЦТО «Спецавтоматика»  победителем закрытого конкурса по лоту №2015-ОАСУТП - БТНП-01 «Техническое обслуживание и ремонт автоматической пожарной сигнализации, газового пожаро-тушения и системы оповещения и управления».

3. ОАСУТП  заключить договор с ООО ЦТО «Спецавтоматика»  с показателями:

-  цена договора  составляет 2 706 183,26  рублей без учета НДС;

- срок выполнения работ: с 01.01.2015г. по 31.12.2015г.
4. Отделу подготовки и проведения торгов направить письменные  уведомления  участникам закупки о результатах закупки.

5. Опубликовать результаты закупки в соответствии с действующим законодательством.

6. Проголосовали:  за  -9    ; против -0  .

	Подписи:
Заместитель председателя конкурсной комиссии
	Сухоцкий А.А.
	_______________________

	Члены Конкурсной комиссии:
	Завалишин Р.Г.
	_______________________

	Коновалов А.Г.
	_______________________

	Рожетдинов О.З.
	________________________

	Созинов С.Ю.
	_______________________

	Карташова А.П.
	________________________

	Петров А.В.
	________________________

	Медведев О.П.
	________________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:
	Дорофеев В.В.
	________________________

PAGE